EXTRATO DO DISTRATO
AO CONTRATO Nº 148.EDUC/2024

O Prefeito Municipal de Santana, Estado da Bahia, torna-se público que realizou o

DISTRATO AO CONTRATO Nº 148.EDUC/2024, nesta data contrato com a empresa:
ARAUJO DURAES ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o no 13.913.140/0001-00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
OBRA DE REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL MUNICIPAL VITAL FERREIRA DE ARAÚJO,

LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE CACHOEIRA NO MUNICÍPIO DE SANTANA-BA. Constante –
Concorrência Eletrônica n. 002/2024. Data Assinatura: 14/02/2025, contados a partir da
data de assinatura do contrato. JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO.  Prefeito Municipal.